6
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.04.2024  № 0106
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 27.04.2022 № 0169
В соответствии с письмом заместителя Министра цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации О.Ю. Качанова от 17.05.2021 № ОК-П13-070-18044с, распоряжением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 06.09.2022 № 0219-р «Об утверждении Перечня массовых социально значимых государственных и муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат, оказываемых Администрацией муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 27.04.2022 № 0169 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области», следующие изменения:

1) слова в названии и по тексту «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» заменить словами «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».
2. Отделу по информационной политике разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области А.А. Горелова.
И.о. Главы муниципального образования
«Монастырщинский район»
Смоленской области

А.А. Горелов
6

_1514982937.doc
[image: image1.png]